
Canelones, 14 de octubre de 2010.

VISTO: Que corresponde convocar al Deliberativo Comunal para el
tercer viernes del mes, el día 15 de octubre.

CONSIDERANDO: Que varios Sres. Ediles han solicitado la trans-
ferencia de la Sesión para el día 14 por razones políticas.

ATENTO: a lo establecido en el  Artículo  Nº  19,  Nral.  12 de  la
Ley   Orgánica  Municipal Nº 9515, la Junta Departamental.

R E S U E L V E

1.- Trasládese para el día jueves 14 de octubre a las 18:00 horas,
la Sesión Ordinaria prevista para el día 15 del corriente.

2.- Regístrese, etc.

Carp. Nº 1/2010

ORQUIDEA MINETTI
Presidenta.

JUAN RIPOLL
Secretario General.

MS.


